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1 - zondag, 20 oktober 2024 20/10/2024 - 13:30

Programmanr. 1 Heren, 100m schoolslag Senioren Open
20/10/2024 - 13:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Junior Vermeulen De Bevelanders 1:07.78 200103363 1:07.19 +0,65 31.94 1:07.19
2. Lasse Schrieken Vzc 1:05.97 200503145 1:07.25 +0,66 31.55 1:07.25
3. Stefan van der Meer Vzc 1:13.47 200901361 1:12.90 +0,73 34.04 1:12.90
4. Tomas Hertogh Scheldestroom 1:14.09 200500297 1:13.70 +0,70 34.55 1:13.70
5. Mathieu Gepkens Vzc 1:16.45 201000045 1:16.77 +0,72 35.95 1:16.77
6. Rens Hoogenboom Neptunus'58 1:21.83 200403893 1:22.06 +0,65 37.95 1:22.06
7. Ruben Bouw ZWK Merlet 1:29.23 200902035 1:25.81 +0,79 40.21 1:25.81
8. Dylan Horvers Trb/Res 1:26.86 200802027 1:29.65 +0,74 41.72 1:29.65
9. Raf Boogaart Trb/Res 1:37.24 201102561 1:37.33 47.95 1:37.33

10. Hayo Hoogervorst Vzc 1:39.50 201200893 1:37.35 +0,78 46.24 1:37.35
11. Evan Havenaar Vzc 1:49.53 201102101 1:41.23 +0,75 48.20 1:41.23

Programmanr. 2 Dames, 100m schoolslag Senioren Open
20/10/2024 - 13:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Fieke Bersch Sbc2000 1:21.57 200701178 1:24.05 +0,66 38.14 1:24.05
2. Lise Markes Sbc2000 1:25.78 201101276 1:24.13 +0,74 39.45 1:24.13
3. J. van Duijvenvoorde O.Z. & P.C. De Warande 1:26.97 201100640 1:24.37 +0,57 40.32 1:24.37
4. Meike de Waard Sbc2000 1:26.82 200702380 1:29.05 +0,87 42.36 1:29.05
5. Michelle Steltenpool Sbc2000 1:27.32 200600750 1:29.07 +0,77 41.95 1:29.07
6. Dagmar Wierckx Sbc2000 1:31.63 201101278 1:32.34 +0,84 43.73 1:32.34
7. Suze Wegkamp Sbc2000 1:35.70 200403032 1:34.54 +0,84 43.63 1:34.54
8. Amy de Kooter De Biesboschzwemmers 1:38.77 201100128 1:40.07 +0,77 46.61 1:40.07
9. Kim van Rossum Sbc2000 1:43.88 199706374 1:44.86 50.35 1:44.86

10. Iefke van de Pol ZWK Merlet 1:48.91 201102224 1:45.73 +0,81 50.43 1:45.73
11. Floor Flikweert Vzc 1:44.44 201101576 1:46.15 +0,99 49.75 1:46.15
12. Fiona Mulder Sbc2000 NT 201103522 1:50.83 +0,83 52.09 1:50.83
13. Kshiti Bokkasum V.Z.V. Njord 2:00.11 201103660 1:52.92 53.71 1:52.92

Programmanr. 3 Heren, 50m vlinderslag Senioren Open
20/10/2024 - 13:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Paul Deuker Trb/Res 28.00 199805929 26.83 +0,68
2. Mark de Smit de vennen 28.21 200202383 28.44 +0,75
3. Felix Gepkens Vzc 28.89 200800631 28.98
4. Peter Janssen V.Z.V. Njord 28.17 200602783 29.17 +0,73
5. Coen Graat ZWK Merlet 28.87 200201363 29.23 +0,67
6. IJsbrand Buijnsters O.Z. & P.C. De Warande 29.13 200200375 29.36 +0,70
7. Simeon van de Rhee Sbc2000 30.43 200600503 29.91 +0,70
8. Cas Krijger O.Z. & P.C. De Warande 30.48 200601389 30.23 +0,62
9. Jordy in t Groen de vennen 31.19 200800439 30.56 +0,79

10. Thijs van de Weijer ZV Hydra 32.57 200701351 31.37 +0,71
11. Timo Koreman de vennen 31.30 200200147 31.43 +0,62
12. Matthijs Vermeer Trb/Res 34.38 200702511 32.10 +0,67
13. Kasper van der Westen Sbc2000 36.40 200900503 32.37 +0,76
14. Tomas Brilleman O.Z. & P.C. De Warande 33.02 200801071 32.88 +0,75
15. Stijn Rombouts Dbd 32.95 200105353 33.52
16. Michael Verschoor De Biesboschzwemmers 34.93 200600901 33.83 +0,72
17. Senn oude Lohuis Sbc2000 35.83 200801067 35.13 +0,69
18. Viggo Schoenmakers Zegenwerp 35.34 200404833 35.84 +0,80
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Programmanr. 3, Heren, 50m vlinderslag, Senioren Open

rang naam vereniging intijd tijd RT

19. Devano Weijers ZWK Merlet 36.58 201100921 37.13
20. Jelle Stevens ZWK Merlet 41.82 201200393 43.48 +0,63
21. Adam Akourrih Trb/Res NT 201300689 56.91 +0,53
DIS Jorim Kerstens ZWK Merlet 44.89 200902005 S14

VD - Schoolslagbenen gezwommen.

Programmanr. 4 Dames, 50m vlinderslag Senioren Open
20/10/2024 - 13:44 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Isa Schellekens Zegenwerp 29.49 200002330 30.27 +0,73
2. Vivianne Woltjes Vzc 29.08 200501524 30.30 +0,74
3. Noa Ottens Vzc 30.26 200702256 30.48 +0,76
4. Maud van Zwienen O.Z. & P.C. De Warande 30.87 200703734 31.13 +0,75
5. Silke van de Weijer ZV Hydra 31.83 200300692 31.49 +0,74
6. Alexandra Gepkens Vzc 31.49 200701690 32.09 +0,70
7. Vera van der Meer Vzc 31.15 200701508 33.43 +0,80
8. Sanne Schellekens Zegenwerp 35.24 201001730 34.03 +0,80
9. Edith Janssen-Koolen Trb/Res 33.50 197300898 34.17 +0,62

10. Kes Keij Zegenwerp 34.15 200503046 34.32 +0,83
11. Tamar Roosen V.Z.V. Njord 34.94 200501168 34.84 +0,67
12. Lieze Bersch Sbc2000 34.24 200800536 34.95 +0,71
13. Rosanne Jansman Trb/Res NT 199307450 35.02 +0,90
14. Els Vervaart Sbc2000 40.14 201001476 40.59 +0,71
15. Shanya Muilenburg De Biesboschzwemmers 45.36 201200220 42.25 +0,84
16. Elise Rothuis De Bevelanders 39.92 200404758 43.20 +0,82
17. Yfke Barmentlo V.Z.V. Njord 45.06 201200476 43.33
18. Fleur van Haren ZWK Merlet 52.57 201202214 48.76 +0,95

Programmanr. 5 Heren, 100m rugslag Senioren Open
20/10/2024 - 13:48 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Mathieu Gepkens Vzc 1:08.55 201000045 1:07.80 +0,73 33.27 1:07.80
2. Iven Pas V.Z.V. Njord 1:09.03 200900387 1:08.73 +0,58 33.66 1:08.73
3. Pelle Schrieken Vzc 1:12.50 200801595 1:09.41 +0,81 34.26 1:09.41
4. Max van Aken Dbd 1:11.00 200404429 1:12.28 +0,77 35.64 1:12.28
5. Jelle Veenhuis Zegenwerp 1:15.29 200900745 1:13.51 +0,62 35.64 1:13.51
6. Thijs van de Weijer ZV Hydra 1:15.84 200701351 1:14.92 +0,70 36.36 1:14.92
7. Ben Konings Sbc2000 1:51.08 201002835 1:23.99 +0,71 40.30 1:23.99
8. Adam Akourrih Trb/Res NT 201300689 1:52.75 +0,63 55.55 1:52.75
9. Dax ten Have ZWK Merlet NT 201203077 2:00.51 +0,43 55.65 2:00.51

10. Dion Ostrowski ZWK Merlet NT 201100463 2:01.45 59.88 2:01.45
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Programmanr. 6 Dames, 100m rugslag Senioren Open
20/10/2024 - 13:53 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Charlotte Woltjes Vzc 1:05.73 200700110 1:07.73 +0,65 32.17 1:07.73
2. Isa Jansen Sbc2000 1:09.10 200701176 1:10.05 +0,75 34.25 1:10.05
3. Agata Kopiczynska TSZWV Avalon 1:14.00 200206338 1:12.42 +0,73 34.80 1:12.42
4. Anne de Beer ZWK Merlet 1:13.51 200502878 1:12.98 +0,82 35.99 1:12.98
5. Naomi van der Post Dbd 1:19.61 200800806 1:14.37 +0,76 35.84 1:14.37
6. Kyana de Vries ZWK Merlet 1:19.87 200901260 1:18.72 +0,72 38.04 1:18.72
7. Tasnim Bezbiz Zegenwerp 1:15.40 200700492 1:20.32 +0,87 38.51 1:20.32
8. Maud Spijkerboer VZ&PC Nautilus 1:32.69 201000114 1:22.37 +0,77 40.05 1:22.37
9. Kenza Bakkali Zegenwerp 1:26.38 200802438 1:23.23 +0,68 39.65 1:23.23

10. Lincy Sussek Sbc2000 1:46.75 201102604 1:39.32 +0,83 46.88 1:39.32
11. Manon van Haren ZWK Merlet 2:00.61 201301502 1:52.57 +0,82 56.19 1:52.57
DIS Saar Vermeer Sbc2000 1:19.64 201000174 +0,33

AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Lieve Krijger O.Z. & P.C. De Warande 1:29.98 201102650

Programmanr. 7 Heren, 400m vrije slag Senioren Open
20/10/2024 - 13:57 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Thomas van Ekert Zegenwerp 4:45.09 199901917 4:43.76 +0,77
50m: 29.00 29.00 150m: 1:36.92 34.91 250m: 2:50.67 37.16 350m: 4:06.57 38.03

100m: 1:02.01 33.01 200m: 2:13.51 36.59 300m: 3:28.54 37.87 400m: 4:43.76 37.19

2. Robin Hermans Trb/Res 5:07.01 199400987 4:52.08 +0,70
50m: 30.32 30.32 150m: 1:38.43 34.89 250m: 2:53.36 38.55 350m: 4:12.30 39.91

100m: 1:03.54 33.22 200m: 2:14.81 36.38 300m: 3:32.39 39.03 400m: 4:52.08 39.78

3. Max Rutten ZV Hydra 5:03.59 200403619 5:01.70 +0,86
50m: 31.74 31.74 150m: 1:44.41 37.38 250m: 3:03.07 39.92 350m: 4:23.62 40.19

100m: 1:07.03 35.29 200m: 2:23.15 38.74 300m: 3:43.43 40.36 400m: 5:01.70 38.08

4. Sjoerd van Zwienen O.Z. & P.C. De Warande 5:20.80 201102195 5:19.61 +0,86
50m: 33.13 33.13 150m: 1:50.01 39.76 250m: 3:13.87 42.05 350m: 4:38.83 42.67

100m: 1:10.25 37.12 200m: 2:31.82 41.81 300m: 3:56.16 42.29 400m: 5:19.61 40.78

5. Hayo Hoogervorst Vzc 6:18.42 201200893 5:57.22 +0,84
50m: 40.66 40.66 150m: 2:09.54 44.97 250m: 3:42.87 46.50 350m: 5:14.81 45.66

100m: 1:24.57 43.91 200m: 2:56.37 46.83 300m: 4:29.15 46.28 400m: 5:57.22 42.41

Programmanr. 8 Dames, 400m vrije slag Senioren Open
20/10/2024 - 14:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Daniek van den Berg Dbd 5:05.03 200505398 5:00.41 +0,71
50m: 32.86 32.86 150m: 1:47.31 37.88 250m: 3:04.95 39.11 350m: 4:23.04 39.12

100m: 1:09.43 36.57 200m: 2:25.84 38.53 300m: 3:43.92 38.97 400m: 5:00.41 37.37

2. Door van Haperen Sbc2000 5:35.20 201002874 5:37.59 +0,81
50m: 35.67 35.67 150m: 1:59.56 42.58 250m: 3:27.28 43.33 350m: 4:56.03 43.83

100m: 1:16.98 41.31 200m: 2:43.95 44.39 300m: 4:12.20 44.92 400m: 5:37.59 41.56

3. Anoek van den Bosch V.Z.V. Njord 6:16.57 201200368 5:57.18 +0,93
50m: 39.18 39.18 150m: 2:09.17 45.66 250m: 3:42.51 46.28 350m: 5:14.73 44.96

100m: 1:23.51 44.33 200m: 2:56.23 47.06 300m: 4:29.77 47.26 400m: 5:57.18 42.45
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Programmanr. 9 Heren, 100m vrije slag Senioren Open
20/10/2024 - 14:12 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Rick van Hamond Zegenwerp 51.97 199205873 53.51 +0,68 26.03 53.51
2. Tomas Hertogh Scheldestroom 56.38 200500297 55.81 +0,69 26.22 55.81
3. Paul Deuker Trb/Res 56.50 199805929 55.98 +0,72 27.03 55.98
4. Sven Vette De Bevelanders 59.46 200900519 57.09 +0,72 26.64 57.09
5. Brian van Gennip ZV Hydra 57.87 200003573 58.51 +0,74 27.73 58.51
6. Max van Aken Dbd 1:04.18 200404429 1:04.58 +0,79 31.38 1:04.58
7. Thomas Verschoor De Biesboschzwemmers 1:05.83 200600903 1:06.44 +0,70 30.36 1:06.44
8. Matthijs Vermeer Trb/Res 1:10.24 200702511 1:06.54 +0,62 31.99 1:06.54
9. Dylan Horvers Trb/Res 1:08.74 200802027 1:10.69 +0,69 32.01 1:10.69

10. Evan Havenaar Vzc 1:13.78 201102101 1:12.91 +0,93 34.10 1:12.91
11. Raf Barmentlo V.Z.V. Njord 1:26.19 201000657 1:14.09 +0,74 35.64 1:14.09
12. Kay-Ivar Tempelaar Sbc2000 1:16.93 199406795 1:15.42 36.82 1:15.42
13. T. van den Berkmortel Neptunus'58 1:15.00 201102579 1:15.82 +0,71 36.94 1:15.82

Programmanr. 10 Dames, 100m vrije slag Senioren Open
20/10/2024 - 14:16 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Juliëtte Woltjes Vzc 57.44 200900774 58.81 +0,78 27.95 58.81
2. Merel Bijl Feijenoord Albion 1:04.50 200900762 1:03.64 +0,70 30.84 1:03.64
3. Silke van de Weijer ZV Hydra 1:04.83 200300692 1:04.99 +0,77 31.12 1:04.99
4. Noa Bijl Feijenoord Albion 1:05.32 200603586 1:05.33 +0,67 30.95 1:05.33
5. Renske van den Bosch V.Z.V. Njord 1:05.14 201001828 1:06.52 +0,83 31.97 1:06.52
6. J. van Duijvenvoorde O.Z. & P.C. De Warande 1:13.08 201100640 1:08.54 +0,76 33.69 1:08.54
7. Meike de Waard Sbc2000 1:08.98 200702380 1:10.07 +0,85 33.48 1:10.07
8. Michelle Steltenpool Sbc2000 1:07.95 200600750 1:10.43 +0,79 33.10 1:10.43
9. Dagmar Wierckx Sbc2000 1:13.24 201101278 1:11.84 +0,87 34.58 1:11.84

10. Fieke Bersch Sbc2000 1:08.86 200701178 1:12.13 +0,84 34.80 1:12.13
11. Suze Wegkamp Sbc2000 1:12.59 200403032 1:14.14 +0,78 34.99 1:14.14
12. Romy Deijkers de vennen NT 201102418 1:19.57 +0,83 36.93 1:19.57
13. Elise Rothuis De Bevelanders 1:16.32 200404758 1:20.76 +0,82 37.12 1:20.76
14. Marit vd Mosselaar de vennen NT 201201472 1:23.74 +0,89 39.09 1:23.74
15. Fleur van Haren ZWK Merlet 1:33.20 201202214 1:31.97 46.07 1:31.97
16. Chelsey van Mierlo Trb/Res 1:47.65 201302508 1:33.61 +0,74 43.47 1:33.61

AFGEM Anne Lisman De Biesboschzwemmers 1:14.51 200900168
AFGEM Lieve Krijger O.Z. & P.C. De Warande 1:25.53 201102650
AFGEM Anastasia Renssen O.Z. & P.C. De Warande 59.42 200202588

Programmanr. 11 Heren, 200m vlinderslag Senioren Open
20/10/2024 - 14:23 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Floris Melchers Sbc2000 NT 200703285 2:45.65 +0,66 34.87 1:17.28 2:01.29 2:45.65
2. Niek Jansen Sbc2000 NT 200703205 2:54.02 +0,83 38.65 1:23.44 2:09.76 2:54.02
3. Stijn Rombouts Dbd 3:08.65 200105353 2:55.03 +0,82 38.38 1:24.24 2:11.39 2:55.03
4. Deacon Oppers VZ&PC Nautilus 3:10.28 200900603 3:00.70 +0,71 35.66 1:19.94 2:07.20 3:00.70
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Programmanr. 12 Dames, 200m vlinderslag Senioren Open
20/10/2024 - 14:27 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Noa Ottens Vzc 2:35.02 200702256 2:38.78 +0,79 33.88 1:14.37 1:56.17 2:38.78
2. Lieke van Geijn Sbc2000 2:40.07 200600314 2:39.17 +0,71 33.84 1:13.40 1:55.52 2:39.17
3. Lotte Blanken Sbc2000 2:54.46 200801476 2:52.62 +0,75 36.16 1:19.84 2:06.11 2:52.62
4. Eline van Dijk V.Z.V. Njord 3:15.00 200703660 2:56.39 35.95 1:19.54 2:06.80 2:56.39
5. Jansje de Ridder De Biesboschzwemmers3:07.59 200800194 3:06.50 +0,82 37.52 1:22.96 2:14.55 3:06.50
6. Femke van den Oven De Biesboschzwemmers NT 201300130 3:09.73 +0,82 38.82 1:26.00 2:17.21 3:09.73

AFGEM Eline van de Wal Zegenwerp NT 201103284

Programmanr. 13 Heren, 50m schoolslag Senioren Open
20/10/2024 - 14:31 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Luke Looymans Zegenwerp 30.41 200203689 31.23 +0,72
2. Jeroen van de Haar V.Z.V. Njord 35.20 200701451 33.71 +0,76
3. Rens Hoogenboom Neptunus'58 34.77 200403893 34.69 +0,69
4. Coen Graat ZWK Merlet 36.87 200201363 35.59 +0,74
5. Kasper van der Westen Sbc2000 39.56 200900503 37.81 +0,76
6. Ben Konings Sbc2000 38.49 201002835 37.90 +0,74
7. Dylan Horvers Trb/Res 38.52 200802027 39.06 +0,74
8. Ruben Bouw ZWK Merlet 40.54 200902035 39.37 +0,76
9. Yaro de Vries ZWK Merlet 43.03 201200115 41.05 +0,64

10. Senn oude Lohuis Sbc2000 40.11 200801067 41.32 +0,66
11. Kay-Ivar Tempelaar Sbc2000 42.50 199406795 42.70 +0,89
12. Raf Boogaart Trb/Res 45.90 201102561 45.07 +0,72
13. Dax ten Have ZWK Merlet NT 201203077 56.50 +0,95
14. Dion Ostrowski ZWK Merlet 1:02.04 201100463 1:00.59
DIS Willem van Kempen Trb/Res NT 201103463 +0,94

SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

Programmanr. 14 Dames, 50m schoolslag Senioren Open
20/10/2024 - 14:34 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Isa Jansen Sbc2000 35.86 200701176 35.99
2. Vivianne Woltjes Vzc 35.85 200501524 36.68
3. Kes Keij Zegenwerp 35.87 200503046 37.08
4. Maud van Zwienen O.Z. & P.C. De Warande 37.22 200703734 37.35
5. Michelle Steltenpool Sbc2000 40.48 200600750 41.24
6. Vicky Broeders Trb/Res 42.54 201002256 41.46
7. Tasnim Bezbiz Zegenwerp 40.77 200700492 42.39
8. Maud Broerders de vennen 46.01 200300854 45.22 +0,78
9. Amy de Kooter De Biesboschzwemmers 45.35 201100128 45.26 +0,76

10. Els Vervaart Sbc2000 44.84 201001476 46.70
11. Yfke Barmentlo V.Z.V. Njord 58.74 201200476 47.29 +0,75
12. Feline Flagge V.Z.V. Njord 46.67 201100838 47.64 +0,86
13. Kim van Rossum Sbc2000 47.63 199706374 47.85
14. Marit vd Mosselaar de vennen 47.13 201201472 48.21 +0,79
15. Floor Flikweert Vzc 49.03 201101576 49.07
16. Chelsey van Mierlo Trb/Res 50.61 201302508 49.18 +0,73
17. Manon van Haren ZWK Merlet 54.56 201301502 52.13



Splash Meet Manager, 11.80519 Registered to Trb-Res 20/10/2024 18:34 - pagina 6

Limietwedstrijd Tilburg
Tilburg, 20/10/2024

Programmanr. 15 Heren, 200m schoolslag Senioren Open
20/10/2024 - 14:39 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Lars de Kooter De Biesboschzwemmers2:34.86 200800185 2:32.65 33.43 1:12.36 1:52.29 2:32.65
2. Pelle Schrieken Vzc 2:49.20 200801595 2:43.19 37.14 1:19.08 2:01.34 2:43.19
3. Peter Janssen V.Z.V. Njord 2:44.87 200602783 2:46.74 36.46 1:19.40 2:03.55 2:46.74
4. Max Rutten ZV Hydra 3:08.57 200403619 3:04.96 40.20 1:29.52 2:15.85 3:04.96

Programmanr. 16 Dames, 200m schoolslag Senioren Open
20/10/2024 - 14:53 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Alexandra Gepkens Vzc 2:42.33 200701690 2:45.70 +0,72 36.90 1:18.53 2:01.12 2:45.70
2. Anne de Beer ZWK Merlet 3:12.45 200502878 2:59.95 +0,76 40.66 1:27.23 2:13.62 2:59.95
3. Lise Markes Sbc2000 3:10.12 201101276 3:02.83 +0,75 41.30 1:27.54 2:15.09 3:02.83
4. Charey-Ann van Rijn V.Z.V. Njord 3:33.75 201101716 3:25.12 +0,78 46.08 1:38.61 2:32.58 3:25.12
5. Anoek van den Bosch V.Z.V. Njord 3:42.51 201200368 3:31.71 +0,82 48.76 1:43.59 2:38.02 3:31.71

DIS Eline van de Wal Zegenwerp NT 201103284 +0,76
SP - 1 of meerdere neerwaartse (stuwende) vlinderbeenslagen gemaakt na de 1e schoolslagbeenslag.

Programmanr. 17 Heren, 50m rugslag Senioren Open
20/10/2024 - 14:58 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Jeroen van de Haar V.Z.V. Njord 31.72 200701451 30.33 +0,71
2. Iven Pas V.Z.V. Njord 32.32 200900387 32.46 +0,58
3. Thijs van de Weijer ZV Hydra 32.29 200701351 32.78 +0,69
4. IJsbrand Buijnsters O.Z. & P.C. De Warande 33.54 200200375 33.32 +0,80
5. Max van Aken Dbd 32.26 200404429 33.37 +0,73
6. Robin Hermans Trb/Res 32.82 199400987 41.54 +0,69
7. Willem van Kempen Trb/Res NT 201103463 1:02.67 +0,96

Programmanr. 18 Dames, 50m rugslag Senioren Open
20/10/2024 - 14:59 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Agata Kopiczynska TSZWV Avalon 33.00 200206338 33.12 +0,68
2. Edith Janssen-Koolen Trb/Res 36.00 197300898 35.43 +0,80
3. Merel Bijl Feijenoord Albion 36.09 200900762 36.39 +0,84
4. Saar Vermeer Sbc2000 36.36 201000174 36.41 +0,84
5. Noa Bijl Feijenoord Albion 37.07 200603586 36.63 +0,71
6. Kyana de Vries ZWK Merlet 37.54 200901260 36.68 +0,73
7. Lieze Bersch Sbc2000 38.20 200800536 38.11 +0,69
8. Vicky Broeders Trb/Res 40.50 201002256 39.22 +0,76
9. Kenza Bakkali Zegenwerp 38.42 200802438 39.23 +0,68

10. Romy Deijkers de vennen 40.67 201102418 39.58 +0,82
11. Rosanne Jansman Trb/Res NT 199307450 40.02 +0,95
12. Iefke van de Pol ZWK Merlet 42.18 201102224 41.50 +0,89
13. Shanya Muilenburg De Biesboschzwemmers 42.86 201200220 43.86 +0,84
14. Lincy Sussek Sbc2000 46.83 201102604 44.16 +0,74
15. Fiona Mulder Sbc2000 54.62 201103522 44.83 +0,79
16. Chelsey van Mierlo Trb/Res 48.73 201302508 46.39 +0,70
17. Kshiti Bokkasum V.Z.V. Njord 47.53 201103660 46.86 +0,80
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Programmanr. 19 Heren, 100m wisselslag Senioren Open
20/10/2024 - 15:04 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Tomas Hertogh Scheldestroom 1:03.41 200500297 1:02.91 +0,73 29.11 1:02.91
2. Junior Vermeulen De Bevelanders 1:03.64 200103363 1:02.94 +0,64 30.72 1:02.94
3. Luke Looymans Zegenwerp 1:02.67 200203689 1:03.76 +0,74 29.06 1:03.76
4. Felix Gepkens Vzc 1:07.87 200800631 1:08.16 +0,77 30.44 1:08.16
5. Rens Hoogenboom Neptunus'58 1:09.64 200403893 1:12.67 +0,67 32.66 1:12.67
6. Tomas Brilleman O.Z. & P.C. De Warande 1:12.32 200801071 1:12.88 +0,72 34.39 1:12.88
7. Matthijs Vermeer Trb/Res 1:14.45 200702511 1:16.55 +0,69 35.43 1:16.55
8. Tim van Tuijl TSZWV Avalon 1:15.43 200000283 1:18.20 34.42 1:18.20
9. Viggo Schoenmakers Zegenwerp 1:21.03 200404833 1:22.10 +0,84 39.50 1:22.10

10. Hayo Hoogervorst Vzc 1:29.70 201200893 1:29.14 +0,66 42.65 1:29.14
11. Devano Weijers ZWK Merlet 1:26.24 201100921 1:29.27 42.66 1:29.27
12. Adam Akourrih Trb/Res NT 201300689 1:57.41 +0,66 55.21 1:57.41
DIS Jorim Kerstens ZWK Merlet 1:37.15 200902005 SM14 +0,81

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

Programmanr. 20 Dames, 100m wisselslag Senioren Open
20/10/2024 - 15:08 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Juliëtte Woltjes Vzc 1:05.96 200900774 1:08.14 +0,83 31.44 1:08.14
2. Noa Ottens Vzc 1:10.10 200702256 1:14.11 +0,76 32.82 1:14.11
3. Renske van den Bosch V.Z.V. Njord 1:17.74 201001828 1:17.21 +0,84 35.79 1:17.21
4. Vera van der Meer Vzc 1:10.70 200701508 1:17.73 +0,79 35.37 1:17.73
5. Maud Spijkerboer VZ&PC Nautilus 1:27.57 201000114 1:19.49 +0,80 37.25 1:19.49
6. Sanne Schellekens Zegenwerp 1:25.94 201001730 1:20.68 +0,76 37.56 1:20.68
7. Rosanne Jansman Trb/Res NT 199307450 1:24.07 +0,98 38.66 1:24.07
8. Vicky Broeders Trb/Res 1:40.70 201002256 1:30.21 +0,78 41.81 1:30.21

DIS Fleur van Haren ZWK Merlet 1:43.61 201202214 +0,96
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

Programmanr. 21 Heren, 200m rugslag Senioren Open
20/10/2024 - 15:13 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Rick van Hamond Zegenwerp 2:12.70 199205873 2:15.11 +0,66 31.86 1:06.82 1:41.86 2:15.11
2. Cas Krijger O.Z. & P.C. De Warande2:24.07 200601389 2:24.91 +0,85 33.70 1:10.01 1:48.30 2:24.91
3. Sven Vette De Bevelanders 2:33.19 200900519 2:27.48 +0,78 33.89 1:10.71 1:49.60 2:27.48
4. Brian van Gennip ZV Hydra 2:29.74 200003573 2:30.19 +0,97 35.38 1:13.15 1:52.35 2:30.19
5. Max van Aken Dbd 2:40.99 200404429 2:38.11 +0,69 37.54 1:16.66 1:57.98 2:38.11
6. Ruben Bouw ZWK Merlet 2:48.56 200902035 2:48.17 +0,75 40.66 1:23.57 2:07.18 2:48.17
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Programmanr. 22 Dames, 200m rugslag Senioren Open
20/10/2024 - 15:16 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Isa Schellekens Zegenwerp 2:18.71 200002330 2:21.74 +0,80 34.47 1:09.52 1:45.06 2:21.74
2. Charlotte Woltjes Vzc 2:22.56 200700110 2:25.62 +0,68 33.95 1:10.94 1:48.21 2:25.62
3. Maud van Zwienen O.Z. & P.C. De Warande2:30.75 200703734 2:33.70 +0,88 35.41 1:13.97 1:54.26 2:33.70
4. Silke van de Weijer ZV Hydra 2:37.72 200300692 2:43.68 +0,79 38.03 1:18.79 2:00.84 2:43.68
5. Naomi van der Post Dbd 2:55.82 200800806 2:44.32 +0,72 38.29 1:19.34 2:02.21 2:44.32
6. Eline van de Wal Zegenwerp NT 201103284 2:58.69 +0,83 43.50 1:30.43 2:17.52 2:58.69
7. Dagmar Wierckx Sbc2000 3:06.67 201101278 2:59.82 +0,83 43.69 1:29.09 2:14.61 2:59.82

DIS Door van Haperen Sbc2000 3:17.89 201002874 +0,71
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

Programmanr. 23 Heren, 200m vrije slag Senioren Open
20/10/2024 - 15:21 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Lasse Schrieken Vzc 2:00.03 200503145 2:00.87 +0,68 27.56 58.51 1:29.80 2:00.87
2. Mark de Smit de vennen 2:13.53 200202383 2:11.01 +0,59 28.22 1:00.05 1:34.91 2:11.01
3. Simeon van de Rhee Sbc2000 2:14.23 200600503 2:11.98 +0,72 29.60 1:03.54 1:38.03 2:11.98
4. Robin Hermans Trb/Res 2:15.09 199400987 2:16.72 +0,68 29.20 1:02.30 1:38.72 2:16.72
5. Jordy in t Groen de vennen 2:20.50 200800439 2:21.34 +0,80 30.81 1:05.75 1:43.38 2:21.34
6. Lars Duijnhouwer De Biesboschzwemmers2:30.00 199107161 2:23.51 +0,78 30.41 1:06.09 1:43.53 2:23.51
7. Ben Konings Sbc2000 2:46.23 201002835 2:28.60 +0,75 33.33 1:10.89 1:49.88 2:28.60
8. Michael Verschoor De Biesboschzwemmers2:49.04 200600901 2:38.77 +0,72 37.93 1:19.46 2:00.14 2:38.77
9. Yaro de Vries ZWK Merlet 2:57.96 201200115 2:53.79 +0,81 39.42 1:26.14 2:11.67 2:53.79

DIS Jelle Stevens ZWK Merlet 2:50.47 201200393 +0,52
AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Programmanr. 24 Dames, 200m vrije slag Senioren Open
20/10/2024 - 15:28 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Vivianne Woltjes Vzc 2:12.57 200501524 2:14.43 +0,54 30.26 1:04.35 1:39.79 2:14.43
2. Jansje de Ridder De Biesboschzwemmers2:25.63 200800194 2:25.86 +0,78 33.61 1:10.47 1:48.32 2:25.86
3. Tasnim Bezbiz Zegenwerp 2:27.41 200700492 2:36.33 +0,78 34.69 1:14.81 1:56.03 2:36.33
4. Floor Flikweert Vzc 2:46.01 201101576 2:47.78 +0,91 37.94 1:20.22 2:04.35 2:47.78
5. Els Vervaart Sbc2000 2:54.96 201001476 2:51.21 +0,76 38.66 1:21.71 2:06.47 2:51.21
6. Vicky Broeders Trb/Res 2:51.77 201002256 2:59.56 +0,82 43.12 1:29.87 2:17.37 2:59.56

Programmanr. 25 Heren, 100m vlinderslag Senioren Open
20/10/2024 - 15:32 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Felix Gepkens Vzc 1:03.17 200800631 1:03.46 +0,70 29.52 1:03.46
2. Stefan van der Meer Vzc 1:04.09 200901361 1:05.42 +0,63 30.35 1:05.42
3. Thomas van Ekert Zegenwerp 1:06.29 199901917 1:06.14 +0,73 30.76 1:06.14
4. Coen Graat ZWK Merlet 1:14.51 200201363 1:09.82 +0,75 30.49 1:09.82
5. Pelle Schrieken Vzc 1:08.23 200801595 1:10.97 +0,79 32.57 1:10.97
6. Deacon Oppers VZ&PC Nautilus 1:22.93 200900603 1:13.90 +0,71 33.12 1:13.90
7. Jelle Veenhuis Zegenwerp 1:18.32 200900745 1:16.93 +0,71 35.22 1:16.93
8. Sjoerd van Zwienen O.Z. & P.C. De Warande 1:31.03 201102195 1:26.12 +0,79 39.14 1:26.12
9. T. van den Berkmortel Neptunus'58 1:27.00 201102579 1:26.99 40.70 1:26.99
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Programmanr. 25, Heren, 100m vlinderslag, Senioren Open

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

10. Devano Weijers ZWK Merlet 1:30.68 201100921 1:29.30 43.87 1:29.30

Programmanr. 26 Dames, 100m vlinderslag Senioren Open
20/10/2024 - 15:36 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Merel Bijl Feijenoord Albion 1:15.55 200900762 1:15.12 +0,69 34.44 1:15.12
2. Tamar Roosen V.Z.V. Njord 1:18.75 200501168 1:18.42 +0,69 36.20 1:18.42
3. Charey-Ann van Rijn V.Z.V. Njord 1:29.66 201101716 1:25.48 +0,77 38.38 1:25.48
4. Maud Spijkerboer VZ&PC Nautilus 1:44.32 201000114 1:29.17 +0,77 39.56 1:29.17

Programmanr. 27 Heren, 50m vrije slag Senioren Open
20/10/2024 - 15:39 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Junior Vermeulen De Bevelanders 24.33 200103363 24.55 +0,61
2. Rick van Hamond Zegenwerp 23.82 199205873 24.57 +0,62
3. Paul Deuker Trb/Res 25.50 199805929 25.12 +0,70
4. Peter Janssen V.Z.V. Njord 26.02 200602783 26.63 +0,74
5. Brian van Gennip ZV Hydra 26.22 200003573 27.29 +0,76
6. Floris Melchers Sbc2000 28.58 200703285 27.52 +0,70
7. IJsbrand Buijnsters O.Z. & P.C. De Warande 26.47 200200375 27.89 +0,72
8. Iven Pas V.Z.V. Njord 28.87 200900387 28.05 +0,72
9. Thijs van de Weijer ZV Hydra 29.21 200701351 28.55 +0,73

10. Kasper van der Westen Sbc2000 29.23 200900503 28.85 +0,73
11. Thomas Verschoor De Biesboschzwemmers 28.88 200600903 28.91 +0,70
12. Max Rutten ZV Hydra 29.05 200403619 29.06 +0,81
13. Timo Koreman de vennen 28.88 200200147 29.14 +0,61
14. Niek Jansen Sbc2000 31.05 200703205 29.43 +0,77
15. Stijn Rombouts Dbd 29.84 200105353 29.48 +0,48
16. Senn oude Lohuis Sbc2000 29.09 200801067 29.59 +0,73
17. Viggo Schoenmakers Zegenwerp 30.30 200404833 30.35 +0,73
18. Dylan Horvers Trb/Res 29.53 200802027 30.71 +0,67
19. Tim van Tuijl TSZWV Avalon 29.74 200000283 30.82 +0,68
20. Raf Barmentlo V.Z.V. Njord 31.21 201000657 31.75 +0,77
21. Kay-Ivar Tempelaar Sbc2000 34.70 199406795 32.84 +0,99
22. Abdullah Sohbat Trb/Res 38.21 199107857 33.38 +0,73
23. Jelle Stevens ZWK Merlet 35.21 201200393 34.73
24. Raf Boogaart Trb/Res 35.03 201102561 35.89 +0,65
25. Yaro de Vries ZWK Merlet 35.17 201200115 36.92 +0,73
26. Jorim Kerstens ZWK Merlet 41.45 200902005 S14 41.29 +0,94 185
27. Dion Ostrowski ZWK Merlet 48.46 201100463 47.50
28. Willem van Kempen Trb/Res NT 201103463 49.03 +0,85
29. Dax ten Have ZWK Merlet NT 201203077 55.26 +0,94
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Programmanr. 28 Dames, 50m vrije slag Senioren Open
20/10/2024 - 15:44 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Charlotte Woltjes Vzc 27.05 200700110 27.44 +0,78
2. Juliëtte Woltjes Vzc 26.62 200900774 27.73 +0,79
3. Agata Kopiczynska TSZWV Avalon 31.00 200206338 30.46 +0,63
4. Edith Janssen-Koolen Trb/Res 30.00 197300898 30.53
5. Anne de Beer ZWK Merlet 30.07 200502878 30.65 +0,78
6. Vera van der Meer Vzc 29.28 200701508 31.55 +0,81
7. Saar Vermeer Sbc2000 31.43 201000174 31.86 +0,70
8. Kes Keij Zegenwerp 31.57 200503046 31.90 +0,88
9. Sanne Schellekens Zegenwerp 32.70 201001730 32.12 +0,72

10. Meike de Waard Sbc2000 30.61 200702380 32.40 +0,85
11. Rosanne Jansman Trb/Res NT 199307450 32.44 +0,96
12. Fieke Bersch Sbc2000 31.53 200701178 32.50 +0,70
13. Suze Wegkamp Sbc2000 31.40 200403032 33.11 +0,75
14. Kenza Bakkali Zegenwerp 32.45 200802438 33.19 +0,73
15. Maud Broerders de vennen 32.92 200300854 33.63 +0,69
16. Yfke Barmentlo V.Z.V. Njord 36.16 201200476 33.98 +0,73
17. Amy de Kooter De Biesboschzwemmers 33.99 201100128 35.09
18. Romy Deijkers de vennen 36.35 201102418 35.63 +0,91
19. Elise Rothuis De Bevelanders 34.31 200404758 35.65 +0,85
20. Lincy Sussek Sbc2000 35.55 201102604 35.68
21. Anoek van den Bosch V.Z.V. Njord 36.91 201200368 35.79 +0,79
22. Marit vd Mosselaar de vennen 39.61 201201472 40.16
23. Kshiti Bokkasum V.Z.V. Njord 44.69 201103660 40.71 +0,94
24. Fiona Mulder Sbc2000 44.65 201103522 40.73

AFGEM Anne Lisman De Biesboschzwemmers 34.23 200900168
AFGEM Lieve Krijger O.Z. & P.C. De Warande 35.57 201102650
AFGEM Anastasia Renssen O.Z. & P.C. De Warande 27.09 200202588

Programmanr. 29 Heren, 200m wisselslag Senioren Open
20/10/2024 - 15:49 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Lasse Schrieken Vzc 2:13.16 200503145 2:15.38 +0,69 29.12 1:05.27 1:43.90 2:15.38
2. Sven Vette De Bevelanders 2:28.85 200900519 2:27.02 +0,70 29.65 1:07.63 1:52.72 2:27.02
3. Jeroen van de Haar V.Z.V. Njord 2:34.30 200701451 2:27.43 +0,74 30.51 1:07.69 1:53.12 2:27.43
4. Cas Krijger O.Z. & P.C. De Warande2:30.74 200601389 2:30.33 +0,74 31.16 1:09.17 1:55.47 2:30.33
5. Mathieu Gepkens Vzc 2:33.36 201000045 2:33.64 +0,75 35.19 1:13.46 1:57.79 2:33.64
6. Jelle Veenhuis Zegenwerp 2:55.00 200900745 2:41.45 36.02 1:17.52 2:04.52 2:41.45
7. Lars Duijnhouwer De Biesboschzwemmers2:45.00 199107161 2:48.87 +0,76 35.97 1:18.60 2:07.26 2:48.87
8. Evan Havenaar Vzc 3:14.47 201102101 3:02.72 +0,79 42.46 1:27.27 2:24.17 3:02.72
9. Hayo Hoogervorst Vzc 3:14.65 201200893 3:13.51 46.62 1:35.69 2:32.42 3:13.51

Programmanr. 30 Dames, 200m wisselslag Senioren Open
20/10/2024 - 15:56 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Isa Schellekens Zegenwerp 2:24.78 200002330 2:27.50 +0,81 31.80 1:09.84 1:53.58 2:27.50
2. Isa Jansen Sbc2000 2:28.16 200701176 2:29.44 +0,73 33.05 1:10.48 1:53.80 2:29.44
3. Lotte Blanken Sbc2000 2:36.73 200801476 2:33.67 +0,85 33.78 1:13.90 1:57.67 2:33.67
4. Alexandra Gepkens Vzc 2:31.29 200701690 2:34.42 +0,71 32.85 1:13.87 1:57.24 2:34.42
5. Lise Markes Sbc2000 2:48.90 201101276 2:44.26 +0,77 35.39 1:18.10 2:06.58 2:44.26
6. R. van den Bosch V.Z.V. Njord 2:42.65 201001828 2:44.52 +0,91 36.19 1:18.10 2:07.33 2:44.52
7. Lieze Bersch Sbc2000 2:46.29 200800536 2:44.57 +0,75 36.27 1:19.94 2:05.17 2:44.57
8. Kyana de Vries ZWK Merlet 2:47.39 200901260 2:45.63 +0,84 36.35 1:18.97 2:05.19 2:45.63
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Programmanr. 30, Dames, 200m wisselslag, Senioren Open

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

9. Noa Bijl Feijenoord Albion 2:49.25 200603586 2:47.31 +0,57 34.65 1:18.27 2:07.96 2:47.31
10. Eline van Dijk V.Z.V. Njord 2:56.88 200703660 2:50.57 +0,81 37.65 1:21.22 2:11.18 2:50.57
11. Shanya Muilenburg De Biesboschzwemmers3:29.19 201200220 3:23.76 +0,92 45.80 1:37.14 2:38.56 3:23.76
12. Kim van Rossum Sbc2000 3:37.27 199706374 3:34.69 51.69 1:46.62 2:44.67 3:34.69
13. Manon van Haren ZWK Merlet 4:08.14 201301502 3:58.56 1:03.16 2:03.84 3:05.08 3:58.56
DIS Feline Flagge V.Z.V. Njord 3:39.01 201100838 +0,77

VD - Schoolslagbenen gezwommen.

AFGEM Iefke van de Pol ZWK Merlet 3:34.79 201102224


